Ligue Auvergne Rhône-Alpes de Course d'orientation

Maison départementale des sports – 7 rue de l'Industrie 38320 EYBENS

N°2 RD CD-18-02-2021

Relevé de décisions

Comité Directeur LAURACO

Jeudi 18 février 2021 - 19h - 20h45

REUNION EN VISIOCONFERENCE

Bureau et membres	Р	E	Α	Invités	P	E	Α
Bernard DAHY – Président	Х			CDCO 01			1
Évelyne CAMARROQUE – Vice-présidente	Х			CDCO 03			-
Rémi BAUDOT	Х			CDCO 07			
Jean-Philippe STEFANINI	Х			CDCO 26			
Eric MAGLIONE			Х	CDCO 38			
Odile PERRIN		Х		CDCO 42			
Pierrick MERINO	х			CDCO 43			
Jean Claude RAGACHE	Х			CDCO 63			-
Christine RAUCOULES	X			CDCO 69			-
				CDCO 73			
				CDCO 74			+



Tel: 04 56 00 82 49 - mail: contact@lauraco.fr - site: www.lauraco.net

Siège Social : CROS Auvergne Rhône Alpes – 6 Place Jean-Jacques Rousseau



Ligue Auvergne Rhône-Alpes de Course d'orientation

Maison départementale des sports - 7 rue de l'Industrie 38320 EYBENS

- 1) Préparation de l'Assemblée Générale
- Récapitulatif des éléments envoyés et à envoyer aux clubs et Comités Départementaux
- Liste des clubs et CD à relancer pour connaître les noms et adresses mail de leurs représentants
- Point sur les détails pratiques du déroulement de l'AG : Visio, décompte des voix, vote anonyme ... La majorité des résolutions seront proposées au vote à main levée sauf demande expresse d'un ou plusieurs représentants.
- Seuls les votes au Comité Directeur seront obligatoirement anonymes
- 2) Règlement Financier de la Ligue
- Relecture et amendement du règlement proposé par le Président.
- Décision : Fermeture du compte La Banque Postale pour le Festival O'Bivwak, transfert des montants présents sur ce compte sur celui de la Ligue. **Adopté à l'unanimité**
- Vote du règlement financier qui sera présenté à l'AG du 27/02/2021 : Adopté à l'unanimité
- 3) Tarifs ligue pour 2021
 Proposition de réduire de 50% le montant des affiliations à la Ligue pour les clubs et CD : **Adopté à l'unanimité**Etude des tarifs 2022 qui seront présentés à l'AG : proposition de simplification pour les tarifs relais
- 4) Représentation et candidature au CROS pour l'animation de la sous-commission pleine nature terrestre Bernard Dahy est candidat : **Adopté à l'unanimité**



Tel: 04 56 00 82 49 - mail: contact@lauraco.fr - site: www.lauraco.net

Siège Social : CROS Auvergne Rhône Alpes – 6 Place Jean-Jacques Rousseau